

# EDIL ROSA



**EDIL ROSA di Rosa Vincenzo**  
**Terranova dei Passerini (Lo) Via Marconi n/8**  
**P. IVA 03572950966 C.F. RSOVCN77P26H 574A**  
**Cell. 333/3600580 Tel/Fax. 0377/390202**  
**mail: [info@edilrosa.it](mailto:info@edilrosa.it) pec: [edilrosa@ticertifica.it](mailto:edilrosa@ticertifica.it)**

**SOA**  
**GROUP**



*Spett. Comune di Codogno*  
*Via Vittorio Emanuele n. 8*  
*26845, Codogno (LO)*  
*mail: [aceruti@comune.codogno.lo.it](mailto:aceruti@comune.codogno.lo.it)*

## CONSUNTIVO PER LAVORI ESEGUITI PRESSO SCUOLA MATERNA RAPELLI

|                   |   |             |
|-------------------|---|-------------|
| MA.00.005.0005    | Operaio specializzato edile €/h. 39,15 x H. 80,00 =   | €. 3.132,00 |
| MC.13.050.0100    | Guaina liquida bituminosa per manutenzione e ripristino vecchie impermeabilizzazioni a base di emulsione di bitume all'acqua €/kg. 3,97 x Kg. 25,00 =   | €. 99,25    |
| 2C.23.700.0050    | Sigillatura di vetri e cristalli consistente nella manutenzione di vetrate esistenti con fornitura di mastice sintetico al silicone €/mq. 2,81 x mq. 5,60 =   | €. 15,74    |
| MC.18.600.0030    | Zoccolino in gres fine porcellanato h cm 10 con gola materiale stucco €/ml. 5,50 x ml. 15,00 =  | €. 82,50    |
| MC.13.050.0120    | Membrana liquida elastica monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa rispondente al en 1504-2 €/kg. 9,43 x kg. 50,00 =   | €. 471,50   |
|                   | Opere della sicurezza, consistenti in montaggio e smontaggio di castello di risalita per accesso alla copertura per permettere la sistemazione della guaina, opere provvisorie e di protezione, dpi, con utilizzo di autocarro per il trasporto del materiale necessario. | €. 169,01   |
| 1C.00.700.0030.a  | Ricerca quali-quantitativa fibre amianto in campioni prelievo dei campioni e trasporto degli stessi al laboratorio.   | €. 222,10   |
| 1C. 00.065.0010.j | Prove laboratorio amianto fibre tecnica FTIR  | €. 110,36   |
| 1C.00.065.0010.i  | Prove laboratorio amianto fibre tecnica MOCF  | €. 69,95    |
| MA.00.030.0005    | Operaio specializzato montatore €/h. 33,48 x H. 16,00   | €. 535,68   |

MC.14.050.0010 Canali di gronda, tubi, pluviali, a sezione tonda e quadrata aggraffati converse, scossaline, lavorati con sagome normali, pronti per la posa di lavorazione zincata preverniciata spessore 0,80mm €/kg. 7,44 x kg. 19,50 € 145,08

MC.14.100.0010.c Pezzi speciali per tubi pluviali e canali, raccordi e simili in lamiera spessore 0,80mm €/kg. 17,73 x kg. 4,50 € 79,80

**Totale € 5.132,97**

**Scontato a € 5.000,00**

Codogno (LO), il 24/10/2024

In fede

**EDILROSA**  
di ROSA VINCENZO  
COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI  
Via Mercanti, 8 - Tel. 0333 3600580  
26827 NE RIVANOVA dei PASSERINI (LO)  
Cod. Fisc. ISO VCN 77 P26 H574A  
Part. IVA 03572950966